
  

Kære medforældre 

 
Den nye bestyrelse vil gerne takke alle de fremmødte på Forældrekredsmødet den 24. April, hvor vi 
både fik valgt ny tilsynsførende, talt byggeplaner og debatteret skolens vedtægter. 
 
Bestyrelsen har holdt sit første ordinære møde tirsdag den 3. Juni, hvor vi bl.a. konstituerede os. 
 
Ny bestyrelse 
Ny bestyrelsesleder er Mette Hjort-Madsen. Dennis Christensen ønskede ikke længere at være 
formand, men fortsætter heldigvis som vicebestyrelsesleder. Øvrige medlemmer er Bo Bechsgaard, 
Anders Falkenberg Krantz og Tim Abild. Suppleanter blev Glen Egelund Christensen og Tine Gold. Vi 
glæder os til at komme i gang med arbejdet.  

Nye vedtægter 
Udkast til vedtægter for skolen, som blev debatteret på FKM, blev drøftet og vedtages formelt på næste 
møde i august med enkelte rettelser. Udkastet er vedhæftet her. For fremtiden skal vedtægtsændringer 
godkendes på Forældrekredsmødet, som er skolens generalforsamling. 
 
Byggeri i næste fase 
Bestyrelsen har gennem 2 år arbejdet med at afsøge mulighederne for at udvide skolens kvadratmeter. 
Vi mangler plads til bevægelse og bedre udfoldelse af pædagogikken. Byggeudvalget, som består af 
Ingelise, Dennis, Mette og Tore Klitgaard som byggefaglig ekspertise, er i dialog med Over Byen 
Arkitekter om projekteringsfasen, hvor både medarbejdere, børn og forældre vil få mulighed for at blive 
inddraget i at formulere ønsker og krav til skolens fysiske rammer i fremtiden. Processen skal lede frem 
til et egentligt udbud. 

ØFS og AI 

Ligesom alle andre institutioner i samfundet, udfordres ØFS også af kunstig intelligens. Vi skal være 
nysgerrige på at finde veje til at arbejde fornuftigt med AI i undervisningen, men også optagelse af nye 
familier og børn er udfordret. Kort fortalt afspejler ansøgningerne i højere og højere grad, at AI bliver 
brugt til at skrive sig lige ind i hjertet på skolen og ansøgningerne ligner hinanden. Vi skal derfor have 
kigget på vores optagelsesprocedure i det kommende år. Af andre temaer har vi skolens hjemmeside 
og offentlige ‘ansigt’, rekruttering af nye medarbejdere og særligt fokus på matematik og 
læseindsatser. 
 
Bestyrelsen siger også tak til de forældre, der havde arrangeret temaaften om skærmbrug mandag den 
26. Maj. Arrangementet var et tilløbsstykke og initiativer, som det, bidrager til at styrke 
forældreinvolvering og dialog på tværs af klasser. 
 
Bestyrelsens næste møde er torsdag den 21. August.  
 
På bestyrelsens vegne, de bedste hilsner Mette 


